
 
 
Vrz osnova na ~len 384,385,387 stav 3, 388, 388-a i 388-b od ZTD, Odborot 

na direktori na AD za Nemetali "Ogra`den" Strumica OBJAVUVA: 
 

P  O  V  I  K 
 

 Za svikuvawe na вонредно sobranie na akcioneri na AD za нemetali 
"Ogra`den" Strumica za den  26.07.2024 godina (petok) so po~etok vo 09 ~asot, a 
so sledniot: 

D  N  E  V  E  N    R  E  D 
 I  Proceduralen del: 

1. Utvrduvawe na kvorum za rabota na Sobranieto 
2. Izbor na 1 (eden) broja~ na glasovi 

  3. Izbor na pretsedava~ na Sobranieto 
 
 II  Raboten del: 

1. Донесување на одлука за одобрување на продажба на удел на 
Приватна здравствена установа–Поликлиника на примарно ниво  
МАРТИНИ Струмица  

2. Донесување на одлука за одобрување на продажба на удел на 
Приватна здравствена установа-аптека МАРТИНИ –ФАРМ 
Струмица  

 
   Вонредното sobranieto ќe se odr`i vo prostoriite na AD za Nemetali 

"Ogra`den" Strumica na ul. "Mar{al Tito" br. 239.  
 Pravo na prisustvo, u~estvo vo rabotata i odlu~uvaweto na godi{noto 
sobranieto imaat site akcioneri koi se evidentirani vo Akcionerskata kniga 
izdadena od Centralniot depozitar za hartii od vrednost na Republika 
Makedonija, li~no ili preku polnomo{nik so polnomo{no koe ne morada bide  
zavereno kaj notar. Акционерот мора да го извести друштвото по писмен пат  за 
назначување на полномошник на адресата на друштвото, во архивата на друштвото  
или електронски на електронска пошта contact@ograzden.com.mk 
Секој акционер кој сака да учествува во собранието е должен да го пријави своето 
учество  најдоцна до почетокот на седницата. 
Акционерите кои поединчено или заедно  имаат 5% од вкупниот број на акции со 
право на глас  може да предлагаат точки за дополнување на дневниот ред или да 
предлагаат одлуки за усвојување на собрание најдоцна 8 (осум) дена по објавувањето 
на повикот. Прашања може да се поставаaт до завршувањето на собранието. 
     Правилата и начините на постапување, детално, се објавени на веб страната на 
друштвото www.ograzden.com.mk 
     Materijalite za rabota na godi{noto sobranie }e bidat dostapni na 
oficijalnata internet stranica na AD za nemetali "Ogra`den" Strumica i vo 
prostoriite na AD za nemetali "Ogra`den" Strumica na ul. "Mar{al Tito" 
br. 239 sekoj raboten den od 13 - 15 ~asot.  
 
                                                     AD za nemetali  

      "Ogra`den" Strumica 


